
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie minimum 30 warsztatów kulinarnych dla dzieci w wieku szkolnym (klasy I-III), każdy dla

25 uczniów i 2 nauczycieli

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00371376

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00361019

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie minimum 30 warsztatów kulinarnych dla dzieci w wieku
szkolnym (klasy I-III), każdy dla 25 uczniów i 2 nauczycieli (łącznie minimum 750 uczniów i minimum 60 nauczycieli) w tym 3
warsztaty z udziałem celebryty wraz z videorelacją, a także przeprowadzenie 1 warsztatu dla minimum 15 przedstawicieli
ośrodków prowadzących klasopracownie w Polsce.
Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w Rozdziale III SWZ.
Umowa obowiązywać będzie od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2023 r.- data przekazania raportu końcowego.
Data przeprowadzenia warsztatów: nie później niż do dnia 20.10.2023 r.
Zamawiający zwraca uwagę, iż przedmiot niniejszej Umowy jest realizowany ze środków Ministra Edukacji i Nauki w ramach
umowy MEiN/2022/DPI/97 zadanie 5.
Wykonanie umowy w ww. terminie podyktowane jest przedmiotem niniejszej usługi oraz harmonogramem umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie minimum 30 warsztatów kulinarnych dla dzieci w wieku
szkolnym (klasy I-III), każdy dla 25 uczniów i 2 nauczycieli (łącznie minimum 750 uczniów i minimum 60 nauczycieli) w tym 2
warsztaty z udziałem celebryty wraz z videorelacją, a także przeprowadzenie 1 warsztatu dla minimum 15 przedstawicieli
ośrodków prowadzących klasopracownie w Polsce.
Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w Rozdziale III SWZ.
Umowa obowiązywać będzie od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2023 r.- data przekazania raportu końcowego.
Data przeprowadzenia warsztatów: nie później niż do dnia 20.10.2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00371376/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zwraca uwagę, iż przedmiot niniejszej Umowy jest realizowany ze środków Ministra Edukacji i Nauki w ramach
umowy MEiN/2022/DPI/97 zadanie 5.
Wykonanie umowy w ww. terminie podyktowane jest przedmiotem niniejszej usługi oraz harmonogramem umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00371376/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie i przeprowadzenie minimum 30 warsztatów kulinarnych dla dzieci w wieku szkolnym (klasy I-III), każdy dla 25 uczniów i 2 nauczycieli
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00371376
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00361019
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



